ALL. C
CONTO ECONOMICO

(previsto dall'articolo 21, comma 1)

VOCI DI ONERE/PROVENTO

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale
2) Diritti di Segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazione delle rimanenze
Totale Proventi Correnti A
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) Competenze al personale
b) Oneri sociali
¢) Accantonamenti al T.F.R.
d) Altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) Godimento di beni di terzi
¢) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
e) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) Immob. Immateriali
b) Immob. Materiali
¢) Svalutazione crediti
d) Fondi rischi e oneri
Totale Oneri Correnti B
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari
b) Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
E) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale
15) Svalutazioni attivo patrimoniale
Differenza rettifiche attivita finanziaria

Avanzo/Disavanzo economico d' esercizio (A-B+/-C+/-D+/-E)

VALORI ANNO

12.684.018
4.929.808
1.433.532

106.006
22.027

19.175.391

-5.607.311
-4.172.982
-1.014.731
-350.200
-69.398
-6.267.279
-2.638.970
-515.755
-1.986.694
-1.079.889
-45.971
-4.783.302
-4.375.883
-36.389
-752.195

-3.587.298

-21.033.774

-1.858.383

27.848
-310

27.538

405.734
-1.204.533

-798.799

-79.761
-79.761

-2.709.405

VALORI ANNO 2022

13.064.967
4.834.764
642.224
151.334
2.363

18.695.652

-5.868.267
-4.191.682
-1.022.310
-589.284
-64.992
-6.334.099
-2.490.553
-516.751
-1.932.647
-1.056.142
-338.006
-4.691.130
-4.063.105
-34.809
-612.229
-3.355.068
-61.000
-20.956.601

-2.260.949

53.782
-390

53.392

4.237.043
-747.332

3.489.711

-44.464
-44.464

1.237.690

DIFFERENZE

380.949
-95.044
-791.309
45.328
-19.665

-479.739

-260.957
-18.700
-7.579
-239.083
4.406
-66.820
148.417
-997
54.047
23.747
-292.035
92.172
312.778
1.581
139.966
232.231
-61.000
77.173

-402.566

25.934
-80

25.854

3.831.308
457.201

4.288.509

35.298
35.298

3.947.096




