ALL. C CONTO ECONOMICO

(previsto dall'articolo 21, comma 1)

(previsto dan articolo 21, comma 1)			
VOCI DI ONERE/PROVENTO	VALORI ANNO 2021	VALORI ANNO 2022	DIFFERENZE
GESTIONE CORRENTE			
A) Proventi correnti			
1) Diritto Annuale	12.684.018	13.064.967	380.949
2) Diritti di Segreteria	4.929.808	4.834.764	-95.044
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	1.433.532	642.224	-791.309
4) Proventi da gestione di beni e servizi	106.006	151.334	45.328
5) Variazione delle rimanenze	22.027	2.363	-19.665
Totale Proventi Correnti A	19.175.391	18.695.652	-479.739
B) Oneri Correnti			
6) Personale	-5.607.311	-5.868.267	-260.957
a) Competenze al personale	-4.172.982	-4.191.682	-18.700
b) Oneri sociali	-1.014.731	-1.022.310	-7.579
c) Accantonamenti al T.F.R.	-350.200	-589.284	-239.083
d) Altri costi	-69.398	-64.992	4.406
7) Funzionamento	-6.267.279	-6.334.099	-66.820
a) Prestazioni servizi	-2.638.970	-2.490.553	148.417
b) Godimento di beni di terzi	-515.755	-516.751	-997
c) Oneri diversi di gestione	-1.986.694	-1.932.647	54.047
d) Quote associative	-1.079.889	-1.056.142	23.747
e) Organi istituzionali	-45.971	-338.006	-292.035
8) Interventi economici	-4.783.302	-4.691.130	92.172
9) Ammortamenti e accantonamenti	-4.375.883	-4.063.105	312.778
a) Immob. Immateriali	-36.389	-34.809	1.581
b) Immob. Materiali	-752.195	-612.229	139.966
c) Svalutazione crediti	-3.587.298	-3.355.068	232.231
d) Fondi rischi e oneri		-61.000	-61.000
Totale Oneri Correnti B	-21.033.774	-20.956.601	77.173
Risultato della gestione corrente A-B	-1.858.383	-2.260.949	-402.566
C) GESTIONE FINANZIARIA			
a) Proventi Finanziari	27.848	53.782	25.934
b) Oneri Finanziari	-310	-390	-80
Risultato della gestione finanziaria	27.538	53.392	25.854
D) GESTIONE STRAORDINARIA			
a) Proventi straordinari	405.734	4.237.043	3.831.308
b) Oneri Straordinari	-1.204.533	-747.332	457.201
Risultato della gestione straordinaria	-798.799	3.489.711	4.288.509
E) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA			
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale			
15) Svalutazioni attivo patrimoniale	-79.761	-44.464	35.298
Differenza rettifiche attività finanziaria	-79.761	-44.464	35.298
Avanzo/Disavanzo economico d' esercizio (A-B+/-C+/-D+/-E)	-2.709.405	1.237.690	3.947.096